
ロシュ・ダイアグノスティックス ウェブキャスト 

Webcast@RocheDiagnostics 

配信日 2020年10月6日(火)より

お申し込みはこちらのQRコードから 
お願い致します。 

演者：松本哲哉 先生
国際医療福祉大学医学部感染症学講座主任教授

第2回 新型コロナウイルス（SARS-CoV-2）
COVID-19から学ぶ感染症検査の役割

◀オンライン申込用QRコード 

主催：ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 

感染症シリーズの第2回目は
松本 哲哉先生に「新型コロナウイ
ルス（SARS-CoV-2）」について、
PCR/抗原/抗体検査を網羅的に解
説、疫学的な観点からの検査体制
の備えやインフルエンザとの鑑別
など今後の方向性についてもお話
していただきます。

本セミナーは事前申込登録制です 

感染症シリーズ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの世界的な感染拡大のなか、皆様におかれましても万全な対 

策を講じながら、日々お過ごしの事と存じます。 

この度、弊社ではオンデマンド配信によるウェブセミナーを開催することと致しました。 

本セミナーでは、毎回、最前線におられる専門の先生方をお招きし、新型コロナウ 
イルス感染症（COVID-19）に立ち向かう医療従事者の取り組みから得られた 
感染防御や診断、公衆衛生に関する知見をご講演いただきます。 

配信後はご自宅や病院などからいつでもご視聴いただけます。 

ぜひお気軽にご登録ください。 

https://go.roche.com/jpcovid-reg 

事前登録に関するお問い合わせ 
tokyo.roche-support@roche.com 

オンデマンド（事前申込登録制）形式

https://go.roche.com/jpcovid-reg

